אליה יואב, טלי, נטע, אילה, אפי, טליה, ארני, אלון, מעיין, אורן ודנה ועוד נוספו אליהם

ניניי ליאם ודורי וכבר הולך ובא הנין המכונה )זמנית( צלופחד.

נעמי לכם, מסבתא תודה רבה רבה לכו

יפתח, מייטרי, ושרון. וכן בני.ות הזוג וגבע נוספו הנינים כרמל, עמית, פלג, עתליה ומאז

נעמי כתבה כהקדמה לחוברת עבת כרס אשר ממנה לקטנו קטעים אחדים: בפסח תשע״ח 2018